役員会（27－第７回）議事要旨

日 時：平成 27 年 11 月 17 日（火） 16：25 ～16：40

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、小椋理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．ソフトウェア利用に関する対応について（審議）

                        説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

２．名古屋工業大学生活協同組合との業務委託契約における企画提案書について

（審議）

                        説明者：学生課長

  このことについて、学生生活課長から説明があり、原案どおり承認された。

３．人事院勧告への対応方針について（審議）

                         説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

４．平成２７年度補正予算について（審議）

                        説明者：財務課長

  このことについて、財務課長から説明があり、原案どおり承認された。

５．年俸制の変更について（審議）

                        説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

６．外国人教員の給与について（審議）

                        説明者：人事課長

  このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。